

Årsredovisning för
Norrort Golvservice AB

559221-6393

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Jonsson
Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrort Golvservice AB, 559221-6393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggverksamhet såsom inre och yttre renoveringar på fastigheter privata och industri. Med huvudinriktning på golvtjämnning och betongarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 109 367	50 000	-1	102 795
Resultat efter finansiella poster	120 744	6 362	-77 223	20 872
Soliditet %	47,3	100	24,1	63,8

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhet bedrevs endast 1 månad under fg räkenskapsår där av omsättnings ökning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 911	6 362
Balanseras i ny räkning		6 362	-6 362
Årets resultat			108 673
Belopp vid årets utgång	50 000	11 273	108 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 273
Årets resultat	108 673
Summa	119 946
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 946
Summa	119 946

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 109 367	50 000
Övriga rörelseintäkter		75	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 109 442	50 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-703 021	0
Övriga externa kostnader		-309 474	-43 704
Personalkostnader		-972 292	0
Summa rörelsekostnader		-1 984 787	-43 704
Rörelseresultat		124 655	6 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 983	-44
Summa finansiella poster		-3 911	66
Resultat efter finansiella poster		120 744	6 362
Resultat före skatt		120 744	6 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 071	0
Årets resultat		108 673	6 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 929	0
Övriga fordringar		20 456	6 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 663	50 000
Summa kortfristiga fordringar		146 048	56 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 330	4 428
Summa kassa och bank		213 330	4 428
Summa omsättningstillgångar		359 378	61 273
SUMMA TILLGÅNGAR		359 378	61 273

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 273	4 911
Årets resultat		108 673	6 362
Summa fritt eget kapital		119 946	11 273
Summa eget kapital		169 946	61 273
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 068	0
Skatteskulder		23 077	0
Övriga skulder		68 398	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 889	0
Summa kortfristiga skulder		189 432	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		359 378	61 273

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Sollentuna

Patrik Jonsson Norstedt

2025-06-25

Patrik Jonsson Norstedt

Datum

Styrelseordförande

Ronnie Jonsson

2025-06-25

Ronnie Jonsson

Datum

Styrelseledamot